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Afati I Nentorit, 2022 

 FEK master 
     

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 30 
poenë në 
provim 

% e fituar 
në provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
nga punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 30 
% Nota Vërejtje 

1 Albiona Gashi 14 32.7% 11.0% 6   

2 Arber Beqiri 1 2.3% 0.0% 5   

3 Blerim Kurtishaj 1 2.3% 0 5   

4 Blerim Pllana 14 32.7% 10 6   

5 Gresa Hoxha 17 39.7% 21 7   

6 Kaltrin Klinaku 14 32.7% 11 6   

7 Medina Musolli 9 21.0% 0 5   

8 Ukshin Vllasaliu 5 11.7% 11 5   

9 Venera Krasniqi 1 2.3% 0 5   

Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

  

 
Nota konfirmohet  me email fatosuk@yahoo.com 

  

       

     

prof.asoc.Dr.Fatos 
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